
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:07:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2021 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE VEÍCULO ZERO
QUILÔMETRO, TIPO VAN, PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE VEÍCULO ZERO
QUILÔMETRO, TIPO VAN, PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 63/2021 Baixar

05/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico37-2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90925567d8b68efea86faa0ffed4c641.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28c041395a4ee4cbdfb41fd8ed7ae8a7.pdf

